FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.8491-6307

T E R M O  D E  A D J U D I C A Ç Ã O  E  H O M O L O G A Ç Ã O

  A PREGOEIRA OFICIAL DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO,

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº

1676/2023, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, substituída

pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e respectivas alterações, Decreto Federal nº

10.024/2019, e legislação correlata, visando o cumprimento das disposições legais em vigor.

 R  E  S  O  L  V  E :

 A D J U D I C A R  o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 032/2022,

que objetiva: o a Formação de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de medicamentos
controlados, afim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão,
conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência com base nos elementos constantes
do processo correspondente.

Micaela Virgínia Martins Viegas

Pregoeira da CPL FMS

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuições legais,

 R  E  S  O  L  V  E :

H O M O L O G A R  o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 032/2022,

que objetiva: a Formação de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de medicamentos
controlados, afim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão,
com base nos elementos constantes do processo correspondente, o qual aponta como proponentes
vencedores:

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.8491-6307

INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 38.412.815/0001-50

LOTES DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UN  VALOR TOTAL

01
SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM: 100 MG,
INDICAÇÃO: INJETÁVEL

72 Frasco/Ampola
UNIAO

QUIMICA
R$ 16,00 R$ 1.152,00

02
CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 5 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 5ML.

180 AMPOLA
UNIAO

QUIMICA
R$ 1,88 R$ 338,40

03
DIAZEPAM, DOSAGEM: 5 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 2ML.

360 AMPOLA TEUTO R$ 1,07 R$ 385,20

04 DEXTROCETAMINA 50MG/ML - AMPOLA 10ML 72 AMPOLA CRISTALIA R$ 66,00 R$ 4.752,00

05 ETOMIDATO 2MG/ML- FRASCO 10ML 120 AMPOLA CRISTALIA R$ 13,99 R$ 1.678,80

06
FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM: 50 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 5ML.

180 AMPOLA HIPOLABOR R$ 3,44 R$ 619,20

07
FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 200 MG,ML,
FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 1ML.

240 AMPOLA CRISTALIA R$ 2,89 R$ 693,60

09
FENTANILA, APRESENTAÇÃO: SAL CITRATO,
DOSAGEM: 0,05 MG,ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO
INJETÁVEL - AMPOLA 10ML

3600 FRASCO/AMPOLA HIPOLABOR R$ 6,00 R$ 21.600,00

10
FLUFENAZINA, COMPOSIÇÃO: SAL ENANTATO.
DOSAGEM: 25MG/ML - AMPOLA 1 ML

720 AMPOLA CRISTALIA R$ 5,72 R$ 4.118,40

11
FLUMAZENIL, DOSAGEM: 0,1 MG,ML,
INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA
5ML.

72 AMPOLA
UNIAO

QUIMICA
R$ 9,13 R$ 657,36

 12
 HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO: 5 MG,ML,
TIPO USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1ML.

360  AMPOLA
UNIAO

QUIMICA
R$ 4,83 R$ 1.738,80

 13
 MIDAZOLAM, DOSAGEM: 5 MG,ML, APLICAÇÃO:
INJETÁVEL- AMPOLA 3ML.

7200  AMPOLA   FRESENIUS  R$ 3,18 R$ 22.896,00

 14

 MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO,
CONCENTRAÇÃO: 10MG,ML, FORMA
FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 1ML.

480  AMPOLA  HIPOLABOR R$ 3,00 R$ 1.440,00

15

MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO,
CONCENTRAÇÃO: 0,2MG,ML, FORMA
FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 1ML.

240  AMPOLA  CRISTALIA R$ 5,55 R$ 1.332,00

16
NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM: 0,4
MG,ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 1ML.

120 AMPOLA HIPOLABOR R$ 7,64 R$ 916,80

17
TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM: 50 MG,ML,
FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 2ML.

360 Ampola HIPOLABOR R$ 1,30 R$ 468,00

18
PETIDINA CLORIDRATO,  50MG/ML- AMPOLA
2ML

240 Ampola
UNIAO

QUIMICA
R$ 3,47 R$ 832,80

19
PROPOFOL 10MG/ML - FRASCO 10ML -
INJETÁVEL

60 Frasco/Ampola
UNIAO

QUIMICA
R$ 19,20 R$ 1.152,00

20 TIOPENTAL 1G -  INJETÁVEL 72 Frasco/Ampola CRISTALIA R$ 37,25 R$ 2.682,00

22 BROMAZEPAM, DOSAGEM: 6 MG 144000 COMPRIMIDO EMS R$ 0,11 R$ 15.840,00

24 CLONAZEPAM, DOSAGEM: 2 MG 300000 COMPRIMIDO EMS R$ 0,05 R$ 15.000,00

25 CLOBAZAM 20MG 4800 COMPRIMIDO SANOFI R$ 1,21 R$ 5.808,00

26 CLONAZEPAM, DOSAGEM: 0,5 MG 144000 COMPRIMIDO GEOLAB R$ 0,08 R$ 11.520,00

27 CLONAZEPAM, DOSAGEM: 2 MG 900.000 COMPRIMIDO EMS R$ 0,04 R$ 36.000,00

28 CITALOPRAM, DOSAGEM: 20 MG 36000 COMPRIMIDO
PRATI

DONADUZZI
R$ 0,20 R$ 7.200,00

29
DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG LIBERAÇÃO
PROLONGADA

3600 COMPRIMIDO ZYDUS R$ 1,70 R$ 6.120,00

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.8491-6307

30 FLUOXETINA 20MG/ML - FRASCO 20ML 72 FRASCO MEDLEY R$ 42,42 R$ 3.054,24

31 HIDROXICLOROQUINA 400 MG 480 COMPRIMIDO EMS R$ 1,66 R$ 796,80

32
IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO: CLORIDRATO,
DOSAGEM: 25 MG

72000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,40 R$ 28.800,00

34 LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG 69000 COMPRIMIDO HIPOLABOR R$ 0,76 R$ 52.440,00

36 LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 25 MG 60000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,41 R$ 24.600,00

37
LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 40 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO
20ML

960 FRASCO CRISTALIA R$ 11,98 R$ 11.500,80

38 MIDAZOLAM 15MG 3600 COMPRIMIDO MEDLEY R$ 1,90 R$ 6.840,00

39 MEMANTINA 10MG 960 COMPRIMIDO EUROFARMA R$ 0,37 R$ 355,20

40 NITRAZEPAM 5MG 14400 Compimido CRISTALIA R$ 0,24 R$ 3.456,00

41 OLANZAPINA, DOSAGEM:5 MG 1440 COMPRIMIDO
PRATI

DONADUZZI
R$ 0,76 R$ 1.094,40

42 OLANZAPINA 10MG 960 Compimido
PRATI

DONADUZZI
R$ 0,86 R$ 825,60

43 OLANZAPINA 2,5MG 960 Compimido EUROFARMA R$ 0,56 R$ 537,60

44
PARACETAMOL, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADO
COM CODEÍNA, DOSAGEM: 500MG + 30MG

43200 Comprimido GEOLAB R$ 0,52 R$ 22.464,00

45 PERICIAZINA 1% - FRASCO 20ML 9000 Frasco SANOFI R$ 10,07 R$ 90.630,00

46 PERICIAZINA 1% - FRASCO 20ML 3000 Frasco SANOFI R$ 10,07 R$ 30.210,00

48 PERICIAZINA 4% - FRASCO 20ML 2250 Frasco SANOFI R$ 18,78 R$ 42.255,00

49 PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO: 150MG 1800 Comprimido EUROFARMA R$ 0,99 R$ 1.782,00

50 PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO: 75 MG 2400 Comprimido MEDQUIMICA R$ 0,44 R$ 1.056,00

51 QUETIAPINA, DOSAGEM: 25 MG 4800 Comprimido EMS R$ 0,17 R$ 816,00

52 QUETIAPINA, DOSAGEM: 100MG 3600 Comprimido GEOLAB R$ 1,09 R$ 3.924,00

53 RISPERIDONA, DOSAGEM: 1 MG 72000 Comprimido CRISTALIA R$ 0,08 R$ 5.760,00

55
RISPERIDONA, DOSAGEM: 1 MG,ML, USO:
SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA-
FRASCO 30ML.

2700 Frasco
PRATI

DONADUZZI
R$ 11,72 R$ 31.644,00

56 RISPERIDONA, DOSAGEM: 2 MG 180000 Comprimido
PRATI

DONADUZZI
R$ 0,11 R$ 19.800,00

57 RISPERIDONA, DOSAGEM: 3 MG 72000 Comprimido GEOLAB R$ 0,20 R$ 14.400,00

58 SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25MG 3600 Comprimido EUROFARMA R$ 0,80 R$ 2.880,00

59 SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 50MG 3000 Comprimido GEOLAB R$ 0,15 R$ 450,00

60
TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:
50 MG

28800 Drágea
UNIAO

QUIMICA
R$ 0,84 R$ 24.192,00

61 TOPIRAMATO 50MG 4800 Comprimido EMS R$ 0,39 R$ 1.872,00

62
VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO: SAL
CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 75 MG

2400 Comprimido GEOLAB R$ 0,89 R$ 2.136,00

64
AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25
MG

300000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,04 R$ 12.000,00

65 BIPERIDENO, DOSAGEM: 2 MG 315000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,20 R$ 63.000,00

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.8491-6307

66 BIPERIDENO, DOSAGEM: 2 MG 105000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,21 R$ 22.050,00

67
CARBAMAZEPINA, DOSAGEM: 20 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO
100ML.

3120 FRASCO HIPOLABOR R$ 12,90 R$ 40.248,00

69 CARBAMAZEPINA, DOSAGEM: 200 MG 270000 COMPRIMIDO TEUTO R$ 0,17 R$ 45.900,00

71 CARBAMAZEPINA, DOSAGEM: 400 MG 27000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,68 R$ 18.360,00

73 CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM: 300 MG 108000 COMPRIMIDO BIOLAB R$ 0,17 R$ 18.360,00

74
CLONAZEPAM, CONCENTRAÇÃO:0,25 MG,
FORMA FARMACEUTICA:COMPRIMIDO
SUBLINGUAL

2400 COMPRIMIDO FQM R$ 0,20 R$ 480,00

75
CLONAZEPAM, DOSAGEM: 2,5 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL- GOTAS -
FRASCO 20ML.

1200 FRASCO EMS R$ 2,28 R$ 2.736,00

76
CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO: 40 MG,ML,
FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ORAL -
GOTAS - FRASCO 20ML.

1200 FRASCO CRISTALIA R$ 6,59 R$ 7.908,00

77 CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG 720000 COMPRIMIDO
UNIAO

QUIMICA
R$ 0,24 R$ 172.800,00

78 CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG 240000 COMPRIMIDO
UNIAO

QUIMICA
R$ 0,30 R$ 72.000,00

79 CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 25 MG 540000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,26 R$ 140.400,00

80 CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 25 MG 180000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,27 R$ 48.600,00

82 CLOMIPRAMINA 25MG 90000 COMPRIMIDO EMS R$ 0,66 R$ 59.400,00

83 DIAZEPAM, DOSAGEM: 10 MG 480000 COMPRIMIDO LEGRAND R$ 0,06 R$ 28.800,00

84 DIAZEPAM, DOSAGEM: 5 MG 216000 COMPRIMIDO SANTISA R$ 0,06 R$ 12.960,00

85 FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM: 100 MG 360000 COMPRIMIDO HIPOLABOR R$ 0,10 R$ 36.000,00

87 FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 100 MG 210000 COMPIMIDO CRISTALIA R$ 0,16 R$ 33.600,00

88
FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 40 MG,ML,
FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL -
GOTAS - FRASCO 20ML.

1200 FRASCO
UNIAO

QUIMICA
R$ 4,27 R$ 5.124,00

90 FLUOXETINA, DOSAGEM: 20 MG 300000 CÁPSULA MEDQUIMICA R$ 0,07 R$ 21.000,00

91 GABAPENTINA 300MG 1200 CÁPSULA
PRATI

DONADUZZI
R$ 0,45 R$ 540,00

92
HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO: SAL
DECANOATO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG,ML, TIPO
USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA 1ML

4800 AMPOLA
UNIAO

QUIMICA
R$ 6,51 R$ 31.248,00

93
HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO: 2 MG,ML, TIPO
USO: SOLUÇÃO ORAL-GOTAS - FRASCO 20ML.

240 FRASCO
UNIAO

QUIMICA
R$ 3,27 R$ 784,80

94 HALOPERIDOL, DOSAGEM: 1 MG 42000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,15 R$ 6.300,00

96 HALOPERIDOL, DOSAGEM: 5 MG 150000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,22 R$ 33.000,00

97
NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25
MG

144000 Cápsula EUROFARMA R$ 0,29 R$ 41.760,00

98
NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 50
MG

36000 Cápsula RANBAXY R$ 0,62 R$ 22.320,00

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.8491-6307

100
VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 250
MG

90000 Cápsula BIOLAB R$ 0,23 R$ 20.700,00

101
VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 500
MG

7200 Cápsula HIPOLABOR R$ 5,00 R$ 36.000,00

102
CLONAZEPAM, CONCENTRAÇÃO:0,25 MG,
FORMA FARMACEUTICA:COMPRIMIDO
SUBLINGUAL

2400 COMPRIMIDO FQM R$ 0,34 R$ 816,00

104
VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 500
MG

135000 Cápsula BIOLAB R$ 0,59 R$ 79.650,00

VALOR TOTAL: R$ 1.732.357,80

Valor Total: R$ 1.732.357,80 (um milhão e setecentos e trinta e dois mil e trezentos e cinquenta e
sete reais e oitenta centavos).

LAGEAN COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, inscrita no CNPJ: 08.819.724/0001-73

LOTES DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UN  VALOR TOTAL

33 LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG 207000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,47 R$ 97.290,00

35 LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 25 MG 180000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,31 R$ 55.800,00

47 PERICIAZINA 4% - FRASCO 20ML 6750 Frasco SANOFI R$ 17,60 R$ 118.800,00

54
RISPERIDONA, DOSAGEM: 1 MG,ML, USO:
SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA-
FRASCO 30ML.

8100 Frasco PRATI R$ 9,07 R$ 73.467,00

68 CARBAMAZEPINA, DOSAGEM: 200 MG 810000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,13 R$ 105.300,00

81 CLOMIPRAMINA 25MG 270000 COMPRIMIDO GERMED R$ 0,66 R$ 178.200,00

99
VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 250
MG

270000 Cápsula BIOLAB R$ 0,14 R$ 37.800,00

103
VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 500
MG

405000 Frasco BIOLAB R$ 0,40 R$ 162.000,00

VALOR TOTAL:  R$     828.657,00

Valor Total: R$ 828.657,00 (oitocentos e vinte e oito mil e seiscentos e cinquenta e sete reais).

DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ: 08.778.201/0001-26

LOTES DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UN  VALOR TOTAL

63
AMITRIPTILINA CLORIDRATO,

DOSAGEM: 25 MG
900000 COMPRIMIDO BRAINFARMA R$ 0,05 R$ 45.000,00

72
CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM:

300 MG
324000 COMPRIMIDO BIOLAB R$ 0,20 R$ 64.800,00

86
FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM:

100 MG
630000 COMPIMIDO UNIÃO QUIMI R$ 0,15 R$ 94.500,00

95 HALOPERIDOL, DOSAGEM: 5 MG 450000 COMPRIMIDO UNIÃO QUIMI R$ 0,13 R$ 58.500,00

    VALOR TOTAL:  R$     262.800,00

Valor Total: R$ 262.800,00 (duzentos e sessenta e dois mil e oitocentos reais).

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.8491-6307

MS HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 36.191.620/0001-00

LOTES DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UN  VALOR TOTAL

08

FENTANILA, APRESENTAÇÃO: SAL
CITRATO, DOSAGEM: 0,05 MG, ML,
INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL -
AMPOLA 2ML

3600 AMPOLA
UNIÃO

QUIMICA
R$ 2,44 R$ 8.784,00

23 BROMAZEPAM, DOSAGEM: 3 MG 144000 COMPRIMIDO TEUTO R$ 0,09 R$ 12.960,00

VALOR TOTAL:  R$   21.744,00

Valor Total: R$ 21.744,00 (vinte e um mil e setecentos e quarenta e quatro reais).

FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 05.400.006/0001-70

LOTES DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UN  VALOR TOTAL

89 FLUOXETINA, DOSAGEM: 20 MG 900000 CÁPSULA TEUTO R$ 0,08 R$ 72.000,00

Valor Total: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, inscrita no CNPJ: 08.674.752/0001-40

LOTES DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UN  VALOR TOTAL

70
CARBAMAZEPINA, DOSAGEM: 400

MG
81000 COMPRIMIDO CRISTALIA R$ 0,62 R$ 50.220,00

Valor Total: R$ 50.220,00 (cinquenta mil e duzentos e vinte reais).

Vitória de Santo Antão, 28 de março de 2023.

Alexsandro Miranda de Vasconcelos
Secretário Municipal de Saúde

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/
https://sistemas.tce.pe.gov.br/liconExterno/cadastrarHomologacaoAction.do